رقابت می پرداختند.
بازی های المپیک تابستانی 2024

بازی های المپیک تابســتانی 2024، که به طور رسمی بازی های المپیاد
XXXIII )سی و سوم( و با نام رسمی پاریس 2024 شناخته می شود،
یک رویداد بین المللی چند ورزشــی بود کــه از 2۶ ژوئیه تا 11 اوت
2024 )5 مرداد تا 21 مرداد 1403( در فرانســه برگزار شد. پاریس
شهر میزبان بود و رویدادهایی در 1۶ شهر دیگر در سراسر متروپولیتن
فرانســه )سرزمین اصلی فرانسه واقع در اروپا(، به عاوه جزیره تاهیتی
در پلی نزی فرانسه واقع در اقیانوس آرام برگزار شد و رشته بریکینگ

دنس نیز برای اولین بار در المپیک رونمایی شد.